GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE

CORDOBA

ENTRE
TODOS

ORDEN DE MERITO DE LA TERCERA CONVOCATORIA PARA EL PUESTO
OPERADOR DE ASISTENCIA Y SEGURIDAD DEL “COMPLEJO ESPERANZA”

APELLIDO | NOMBRE o e

OO NOOUVLAWNR

20
21
22
23
24
25

Maestro Lépez 113 — (Edificio Eva Perén) —
X5016 GCH- Cérdoba
Teléfono: (0351) 434-3456/9

ninezyadolescencia.senaf@cba.gov.ar

PRELATO
SORDA

LOPEZ
KOIFMAN
LENZANO
PIERSIGILLI
PONCE
BIE
EYZAGUIRRE
CATALDI
DIAZ
GUZMAN
CANTON
VALLADARES
MONTOYA
DUARTE
HEINRICH
MARQUEZ
ROJAS
FIGUEROA
TOLOSA
ARGUELLO
GARRIDO
BARBERIS
HERRERA

MICHEL BARRIGA

CACERES

Lucio Mauro
Gaston Ezequiel

Eduardo Emanuel
Julian

Eduardo Andrés
Mauricio Alejandro
Bruno Ezequiel
Bruno Rafael
Franco

Matias Alberto
Franco Abel
Federico Gabriel
Federico Ezequiel
Hugo Alberto
Matias Exequiel
Federico

Claudio Matias
Matias Ezequiel
Leonardo Benito Del
Milagro

Mario César
Marcos Sebastian
Juan Carlos
Luciano Damian
Juan Carlos

Luis Alberto

25.350.990
31.248.143

27.612.084
31.843.625
25.917.736
26.655.128
30.309.996
32.875.566
32.925.178

28.538.310
32.059.166
25.728.941
33.029.577
27.892.863
33.892.925
26.437.991
32.457.318
29.203.710
33.414.987

31.054.357
27.248.675
25.918.028
29.202.494
92.963.884
29.255.123

77

75
74
69
69
68
67
65

62
61,5
60
59
58
55
53,5

52,25

52
51

48
48
47
44,5
42,5
42

NINEZ, ADOLESCENCIA
Y FAMILIA

| Secretaria de
Ministerio de JUSTICIAY DERECHOS HUMANOS




